[image: image1.png]

ДУМА
Муниципального образования «Баяндаевский район»
Иркутской области
РЕШЕНИЕ
от 25 декабря 2013 года
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН» НА 2014 ГОД
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании ст. ст. 27, 47, 54 Устава муниципального образования «Баяндаевский район»,

ДУМА РЕШИЛА:

1.
Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Баяндаевский район» на 2014 г. (Приложение № 1 к настоящему решению)
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Заря» и на официальном сайте муниципального образования «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы МО «Баяндаевский район»

В.И. Здышов

Мэр МО «Баяндаевский район»

 А.П. Табинаев

с. Баяндай

«25» декабря 2013 г. № 44/3
Приложение № 1

к решению Думы МО «Баяндаевский район»

от «25» декабря 2013 г. № 44/3
ПРОГНОЗЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН» НА 2014 ГОД
	№
п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Срок приватизации

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание столовой, общей площадью 105 кв.м, кадастровый (или условный номер) 85:02:090508:14 с земельным участком, общей площадью 7302 кв.м, кадастровый (или условный номер) 85:02:090508:18
	Иркутская область, Баяндаевский район, с. Баяндай, ул. Шоссейная, 2
	 1 квартал

	2
	Автомобиль марки ГАЗ-3110, идентификационный номер (VIN) ХТН31100021092200, государственный регистрационный знак Р673РХ 38, год выпуска 2002, модель,  номер двигателя *40620D*23015180*, номер кузова 31100020494075, цвет кузова белый
	Иркутская область, Баяндаевский район, с. Баяндай, ул. Бутунаева, 2
	1 квартал